
URADNE OBJAVE
Leto XX Murska Sobota, dne 14. marca 1985 Št.: 7

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

66. Odlok o priznavalninah udeležencev narodnoosvobodilne 
vojne v oblini Lendava

67. Odlok o priznavalninah, udeležencev narodnoosvobodilne 
vojne občine Ljutomer

68. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za območje krajevne skupnosti Stara cesta.

69. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 
stroški v občini Murska Sobota

ST
R

A
N

 15
 VE

ST
N

IK
, 1

4.
 M

A
R

C
A

 19
85

Na podlagi 265. člena statuta občine Lendava (uradne objave 
Pomurskih občin št. 37/81) in 18. člena Družbenega dogovora o nri- 
znavalninah udeležencem NOV (Uradni list SRS, št. 6/85) je skupščina 
občine Lendava, na seji zbora združenega dela, družbenopolitičnega 
zbora in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 9. 1984 sprejela

ODLOK
o priznavalninah udeležencem narodnoosvobodilne vojne

1. člen
Priznavalnina ali druga oblika družbene pomoči se lahko podeli samo 

udeležencem narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn ter njihovim 
družinskim članom, ki imajo stalno bivališče na območju občine Len­
dava.

2. člen
S tem odlokom se določajo:
— upravičenci do občinskih priznavalnin,
— vrste občinskih priznavalnin,
— skupne osnove in merila za podeljevanje občinskih priznavalnin
— finansiranje občinskih priznavalnin

3. člen
Po tem odloku so upravičeni do občinske priznavalnine:
1. Udeležehci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narod­

noosvobodilni boj pred 9. septembrom 1943 oziroma do 13. oktobra 1943 
in jim je po predpisih iz pokojninskega in invalidskega zavarovanja čas 
od odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v 
pokojninsko dobo ter udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki jim je 
priznan status kmeta-borca pred 9. septembrom 1943 oziroma dp 13. 
oktobra 1943.

2. Žene udeleženke narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopile v 
narodnoosvobodilni boj do 1. julija 1944 in jim je po predpisih o 
pokojninskem in invalidskem zavarovanju čas od odhoda v narod­
noosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo.

3. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno- 
noosvobodilni boj do 1. julija 1944 preden so dopolnili 18. let starosti in 
jim je po predpisih o pokojninskem zavarovanju čas od odhoda v 
narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko 
dobo.

4. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno 
osvobodilni boj v času od 9. septembra 1943 oziroma 13. oktobra 1943, 
do 31. decembra 1944 in jim je po predpisih iz pokojninskega in in­
validskega zavarovanja čas od odhoda v narodnoosvbodobilni boj do 15. 
maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo.

5. Borci za severno mejo v letih 1918 in 1919 in slovenski vojni 
dobrovoljci iz vojn 1912 do 1918.

4. člen
Izjemoma se lahko prizna pravica do priznavalnine:
1. Aktivnim udeležencem narodnoosvobodilnega gibanja, ki imajo po 

predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano v času 
NOV posebno dobo v dvojnem trajanju s prekinitvami^

2. Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narod­
noosvobodilni boj po 1, januarju 1945 in jim je po predpisih iz 
pokojninskega . in - invalidskega zavarovanja čas od odhoda v narod- 
noosvobidilni boj do 15/5-1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo.

3. Aktivnim udeležencem narodnoosvobodilnega gibanja, ki imajo po 
predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano posebno 
dobo v času med narodnoosvobodilno vojno in dejanskem trajanju

4. Žrtvam fašističnega nasilja z najmanj 20 odstotno invalidnostjo ki 
ne izpolnjujejo pogojev za uveljavitev statusa upravičenca po zakonu o 
civilnih invalidih vojne.

5. člen
Občinske priznavalnine po tem odloku so:
L stalne,
2. občasne,
3. enkratne.

6. člen
Udeleženci NOV iz L, 2. in 3. točke 3. člena odloka imajo pravico 

do stalne priznavalnine po tem odloku, če skupni mesečni prejemki 
upravičenca in njegovega zakonca, deljeno po enakih deli na oba zakonca 
in družinske člane, ki so pridobitno . nezmožni po predpisih o 
pokojninskem in invalidskem zavarovanju, ne presegajo na osebo zneska 
najnižje pokojnine za polno pokojninsko dobo, ki jo določi Skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji za tekoče leto 
(v nadaljnjem besedilu: najnižja pokojnina).

Udeleženci NOV iz 4. in 5. točke 3. člena tega odloka imajo pravico 
do stalne priznavalnine, če skupni mesečni prejemki upravičenca in 
njegovega zakonca, deljen po enakih delih na oba zakonca in družinske 
člane, ki so pridobitno nezmožni po predpisih o pokojninskem in in­
validskem zavarovanju, ■ ne presegajo na osebo 80 odstotkov najnižje 
pokojnine.

Komisija iz J3. člena tega odloka ne glede na prejemke zakonca 
prizna pravico do stalne občinske priznavalnine udeležencu NOV, ki je 
vstopil v NOV pred 9/9-1943 oziroma 13/10-1943 in ima po predpisih o 
pokojninskem in invalidskem zavarovanju čas od odhoda v NOV do 15. 
maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo, če on sam nima lastnih 
prejemkov, pri čemer upošteva zlasti čas udeležbe in njegov osebni 
prispevek v nardtlnoosvobodilni vojni.

7. člen
Udeleženci NOV in žrtve fašističnega nasilja iz 4. člena tega odloka 

lahko pridobijo pravico do stalne priznavalnine,-če izpolnjujejo pogoj iz 
drugega odstavka 6. člena in če pristojna komisija oceni, da so do 
priznavalnine upravičeni glede na njihovo socialno in zdravstveno stanje.

- ' 8. člen
Prejemki, ki se upoštevajo pri odločanju o pravici do priznavalnine 

po tem odloku so vsi prejemki, razen osebne in družinske invalidnine po 
predpisih' o vojaških invalidih in tistih prejemkov, ki se po posebnih 
predpisih ne upoštevajo.

Za redni dohodek iz kmetijske dejavnosti se šteje enkratni katastrski 
dohodek iz preteklega leta, če je zemljišče oproščeno davka od dohodka 
iz kmetijske dejavnosti, se ta dohodek praviloma ne upošteva:

9. člen
'Stalne priznavalnine za upravičenca iz L, 2. in 3. točke 3. člena tega 

odloka znaša največ do 100 odstotkov zneska najnižje pokojnine, za vse 
druge upravičence pa do 80 odstotkov zneska najnižje pokojnine.

Najvišjja stalna priznavalnina je lahko izjemoma tudi višja.
O višini stalne priznavalnine, odloča pristojna komisija ob 

upoštevanju premoženjskih razmer upravičenca in oseb iz 6. člena tega 
odloka, s katerimi živi v skupnem gospodinjstvu, zdravstvenega stanja 
upravičenca in njegove’družine, časa udeležbe in osebnega prispevka 
upravičenca v NOV ter stanovanjskih in drugih socialnih okoliščin, pri 
samohranilcih pa zlasti starost.

10. člen
Če se spremenijo pogoji na podlagi katerih je bilo odločeno o pravici 

in višini stalne priznavalnine, se priznavalnina zviša, zniža in ukine.
Prejemki, ki vplivajo na odločanje o pravici in višini priznavalnine, 

se ugotavlja v začetku vsakega leta. .
Spremembe v 'prejemkih in spremembe v drugih okoliščinah, od 

katerih je Odvisna pravica in višina priznavalnine, se upoštevajo od pr­
vega dne naslednjega meseča, ko so bile ugotovljene.

V primerih, ko bi bilo potrebno zaradi spremenjenih socialno­
ekonomskih razmer upravičencu stalne priznavalnino občutno Znižati ali 
ukiniti, izjemoma zadrži priznavalnino v enakem ali zmanjšanem znesku 
tudi vnaprej, če bi po presoji organa, ki o tem odloča, večje znižanje ali 
ukinitev imelo negativne posledice pri uživalcu oziroma v okolju, v 
katerem živi.

11. člen
Občasna ali enkratna priznavalnina se po tem odloku lahko v iz­

jemnih primerih podeli udeležencem NOV in drugih vojn, če zaidejo v 
težje razmere zaradi bolezni, nezgode, smrti družinskega člana, hujših



elementarnih nesreč ali zaradi drugih podobnih okoliščin.
Občasna ali enkratna priznavalnina znaša največ 150 % najnižje; 

pokojnine. c ,
Podeljevanje občasne ali enkratne priznavalnine po tem členu ni 

odvisna od pogojev iz 6. člena tega odloka.

12. člen
Pravico do stalne priznavalnine iz 6. člena oziroma pravico do 

občasne ali enkratne priznavalnine iz 11. člena tega odloka imajo tudi 
družinski člani padlih in umrlih borcev NOV iz 3. člena tega odloka, če so 
pridobitno nezmožni po predpisih o pokojninskem in invalidskem 
zavarovanju in če izpolnjujejo druge pogoje iz tega odloka.

1.3 . člen
O zahtevkih za dodelitev stalne, občasne ali enkratne priznavalnine in 

o njeni višini odloča komisija za vprašanja borcev NOV in VVI pri SO 
Lendava.

Pri odločanju o zahtevku upošteva komisija določila tega odloka in 
predlog občinske organizacije Zveze borcev NOV Lendava s tem, da za 
izjemno priznanje pravice,.do priznavalnine v smislu 4. člena tega odloka 
upošteva kriterije ih merila, ki jih v ta namen komisija sprejme.

O pravici do priznavalnine oseb iz četrte točke 4. člena odloča 
komisija iz prvega odstavka tega člena potem, ko se predhodno v 
upravnem postopku pred občinskim upravnim organom za zadeve borcev 
in vojaških invalidov na podlagi izvida in mnenja pristojne zdravniške, 
komisije ugotovi, da gre za žrtev fašističnega nasilja z najmanj 20 od­
stotno invalidnostjo v smislu prvega odstavka 2. člena zakona o civilnih 
invalidih vojne.

* • 14. člen
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi ožji družinski člani (zakonec, 

otroci in starši) imajo po tem odloku zagotovljeno zdravstveno varstvo v 
obsegu, ki je določen po predpisih o zdravstvenem varstvu, če nimajo 
zagotovljenega zdravstvenega varstva na drugi podlagi.

15. člen
Zoper upravno odločbo, ki jo - na podlagi sklepa komisije za 

vprašanja borcev izda upravni organ skupščine občine Lendava, pristojen 
za varstvo invalidov in borcev, je možna pritožba na Republiški komite 
za borce in vojaške invalide v Ljubljani.

16. člen #
, Finančna sredstva za priznavalnine in druge oblikedružbene pomoči 

po tem odloku se zagotovijo v proračunu, občine Lendava v okviru 
vsakoletne dogovorjene splošne porabe.

17. člen
Zaradi sprememb Družbenega dogovora o priznavalninah opravi 

oddelek za občo upravo revizijo vseh priznavalnin v roku 3 mesecev od 
uveljavitve tega odloka.

18. člen
Z dnem, ko -začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o družbeni 

skrbi za udeležence NOV in drugih vojn ter za njihove družinske člane v 
občini Lendava (Uradne objave Pomurja št. 26/77) ter odlok o 
spremembah in dopolnitvah odloka o družbeni skrbi za udeležence NOV 
in drugih vojn ter za njihove družinske člane občine Lendava (Uradne 
objave Pomurskih občin št. 17/79).

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Pomurskih občin.
Številka: 191 4/84-4
Datum: 20/8-1984

PREDSEDNIK 
skupščine občine Lendava 
Mirko HAJDINJAK, 1. r.

67
Na podlagi 18. člena Družbenega dogovora o priznavalninah udele­

žencev narodnoosvobodilne vojne (Ur. list SRS št. 6/85) in 181. člena sta­
tuta občine Ljutomer (Ur. objave- občinskih skupščin Gornja Radgona, 
Lendava, Ljutomer in Murska Sobota) in odloka o razglasitvi sprememb 
in dopolnitev statuta občine Ljutomer (Ur. objave občinskih skupščin 
Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota št. 44/81 in 
12/83) je skupščina občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 18. 2. 1985 sprejela

ODLOK
O PRIZNAVALNINAH UDELEŽENCEV NARODNOOSVOBODILNE 
VOJNE OBČINE LJUTOMER

1. člen
S tem odlokom se določajo:
— upravičenci do občinskih priznavalnin,
— vrste občinskih priznavalnin,
— skupne osnove in merila za podeljevanje občinskih priznavalnin, 
— financiranje občinskih priznavalnin.

2. člen
Priznavalnina ali druga oblika družbene pomoči se lahko podeli sa­

mo udeležencem narodno-osvobodilne borbe in drugih vojn ter njihovim 

družinskim članom, ki- imajo stalno bivališče na območju občine Ljuto­
mer.

3. člen
Po tem odloku so do občinskih priznavalnin upravičeni:
1. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno­

osvobodilni boj pred 9. septembrom 1943 oz. do 13. okt. 1943 in jim je 
po predpisih iz pokojninskega in invalidskega zavarovanja čas odhoda v 
narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko do­
bo ter udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki jim je priznan status 
kmeta-borca pred 9. septembrom 1943 oz. do 13. oktobra 1943.

2. Žene udeleženke narodnoosvobodilnega boja, ki so vstopile v boj 
do 4. julija 1944 in jim je po predpisih o pokojninskem in invalidskem za­
varovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo.

3. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno­
osvobodilni boj do 1. julija 1944 preden so dopolnili 18. leto starosti in 
jim je po predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju čas od 
odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v po­
kojninsko dobo.

4. Udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno­
osvobodilni boj v času od 9. septembra 1943 oz. 13. oktobra 1943 do 31. 
decembra 1944 in jim je po predpisih iz pokojninskega in invalidskegaza- 
varovanja čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo.

5. Borci za severno mejo v letih 1918 in 1919 in slovenski vojni do- 
brovoljci iz vojn 1912 do 1918.

4. člen
Izjemoma se lahko prizna pravica do priznavalnine:
1. aktivnim udeležencem narodnoosvobodilnega gibanja, ki imajo po 

predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano v času 
NOV posebno dobo v dvojnem trajanju s prekinitvami;

2. udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno­
osvobodilni boj po 1. januarju 1945 in jim je po predpisih iz pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja čas odhoda v narodnoosvobodilni boj 
do 15. 5. 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo;

3. aktivnim udeležencem narodnoosvobodilnega boja, ki imajo po 
predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano posebno 
dobo v času med narodnoosvobodilno vojno v dejanskem trajanju;

4. žrtvam fašističnega nasilja z najmanj 20 % invalidnostjo, ki ne 
izpolnjujejo pogojev za uveljavitev statusa -upravičenca po zakonu o civil­
nih invalidih vojne.

5. člen
Občinske priznavalnine po tem odloku so: 
1. stalne, 
2. občasne, 
3. enkratne.

6. člen
Udeleženci NOV iz L, 2. in 3. točke 3. člena tega odloka imajo pra­

vico do stalne priznavalnine po tem odloku, če skupni mesečni prejemki 
upravičenca in njegovega zakonca, deljeni po enakih delih na oba zakon­
ca in družinske člane, ki so pridobitno nezmožni po predpisih o pokojnin­
skem in invalidskem zavarovanju, ne presegajo na osebo zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko dobo, ki jo določi skupnost pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji za tekoče leto (v nadalj­
njem besedilu: najnižja pokojnina).

Udeleženci NOV iz 4. in 5. točke 3. člena tega odloka imajo pravico' • 
do stalne priznavalnine, če skupni mesečni prejemki upravičenca in njego­
vega zakonca deljeni po enakih delih na.oba zakonca in družinske člane, 
ki so pridobitno nezmožni po predpisih'© pokojninskem in invalidskem 
zavarovanju, ne presegajo na osebo 80 % najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo.

Komisija iz 13. člena tega odloka lahko ne glede na prejemke zakon­
ca prizna pravico do stalne občinske priznavalnine udeleženci narodno­
osvobodilne vojne, ki je stopil v narodnoosvobodilno vojno pred 9/9- 
1943 oz. 13. 10. 1943 in ima po predpisih o pokojninskem in invalidskem 
zavarovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilno vojno do 15/5-1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo, če on sam nima lastnih prejemkov, pri 
čemer upošteva zlasti čas udeležbe in njegov osebni prispevek v narodno­
osvobodilni vojni.

7. člen
Udeleženci NOV in žrtve fašističnega nasilja iz 4. člena tega odloka 

lahko pridobijo pravico do stalne priznavalnine, če izpolnjujejo pogoj iz 
2. odstavka 6. člena in če pristojna komisija oceni, da so do priznavalnine 
upravičeni glede na njihovo socialno in zdravstveno stanje.

8. člen
Prejemki, ki se upoštevajo pri odločanju o pravici do priznavalnine 

po tem odloku, so vsi prejemki, razen osebne in družinske invalidnine po 
zakonu o vojaških invalidih in tistih prejemkov, ki se po posebnih predpi­
sih ne upoštevajo.

Za redni dohodek iz kmetijske dejavnosti se šteje enkratni katastrski 
dohodek iz preteklega leta. Ce je zemljišče oproščeno davka iz dohodka iz 
kmetijske dejavnosti, se ta dohodek praviloma ne upošteva.

’ 9. člen
Stalna priznavalnina za upravičence iz L, 2. in 3. točke 3. člena tega 

odloka znaša največ do 100 % zneska najnižje pokojnine za polno pokoj-



ST
R

A
N

 16
 VE

ST
N

IK
, 1

4.
 M

A
R

C
A

 19
85

ninsko doboft za vse druge upravičence pa do 80 % zneska najnižje po­
kojnine za polno pokojninsko dobo.

Najvišja stalna priznavalnina je lahko izjemoma tudi višja.
O višini stalne priznavalnine odloča pristojna komisija ob upošteva­

nju premoženjskih razmer upravičenca in oseb iz 6. člena tega odloka, s- 
katerimi živi v skupnem gospodinjstvu, zdravstveno stanje upravičenca in 
njegove družine, časa udeležbe in osebnega prispevka v NOV ter stano­
vanjskih in drugih socTOnih okoliščin, pg samohranilcih pa zlasti tudi 
starost.

10. člen
Če se spremenijo pogoji, na podlagi katerih je bilo odločeno o pravi­

ci in višini stalne priznavalnine, se priznavalnina zviša, zniža ali ukine.
Prejemki, ki vplivajo na odločanje o pravici in višini priznavalnine, 

se ugotavljajo v začetku vsakega leta.
Spremembe v prejemkih in spremembe v drugih okoliščinah, od ka­

terih je odvisna pravica in višina priznavalnine, se upoštevajo od prvega 
dne naslednjega meseca, ko so bile ugotovljene.

V primerih, ko bi bilo potrebno zaradi spremenjenih socialno-eko- 
nomskih razmer upravičencu stalno priznavalnino občutno znižati ali uki­
niti, je izjemoma zadržati priznavalnino v enakem ali zmanjšanem znesku 
tudi v naprej, če bi po presoji občinske komisije za vprašanja borcev 
NOV in vojaških invalidov, ki o tem odloča, večje Znižanje ali ukinitev 
imelo negativne posledice pri uživalcu oz. okoljih, v katerem živi.

11. člen
Občasna ali enkratna priznavalnina se pd tem odloku lahko v izjem­

nih primerih podeli udeležencem narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn, če zaidejo v težje razmere zaradi bolezni, nezgode, Smrti druž(inske- 
ga člana, hujših elementarnih nesreč ali zaradi drugih podobnih okoliščin.

Za udeležence NOV in drugih vojn se lahko odobri izplačilo za posa­
mezne primere zdravstvenega varstva, zdravljenja v zdraviliščih, ureditev 
grobov, pisanje monografije in drugih pravic s posebnim sklepom pristoj­
ne komisije za vprašanja borcev NOV in vojaških vojnih invalidov pri SO 
Ljutomer. *

Občasna ali enkratna priznavalnina znaša največ 150 % najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko dobo.

Podeljevanje, občasne ali enkratne priznavalnine po tem odloku ni 
odvisno od pogojev iz 6. člena tega odloka.

12. člen
Pravico do stalne priznavalnine iz 6. člena oz. pravico do občasne ali 

enkratne priznavalnine iz 11. člena tega odloka imajo tudi družinski člani 
padlih in umrlih borcev NOV iz 3. člena tega odloka, če so pridobitno 
nezmožni po predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju in če 
izpolnjujejo druge pogoje iz tega odloka.

13. člen
O pravici in višini občasne priznavalnine odloča komisija za 

vprašanje borcev NOV in vojaških vojnih invalidov pri SO Ljutomer.
Pri odločanju o zahtevku upošteva komisija določila tega odloka in 

mnenje pristojne krajevne organizacije Zveze borcev in pristojne krajevne 
skupnosti. Mnenje pridobi pristojni upravni organ v ugotovitvenem 
postopku.

O pravici do priznavalnine oseb iz 4. točke 4. člena odloča komisija 
iz 1. odstavka tega člena po tem, ko se predhodno v upravnem postopku 
pred občinskim upravnim organom za zadeve borcev in vojaških in­
validov na podlagi izvida in mnenja pristojne zdravniške komisijo 
ugotovi, da gre za žrtev fašističnega nasilja z najmanj 20 % invalidnostjo 
v smislu 1. odstavka 2. člena Zakona o civilnih invalidih vojne.

14. člen
Zoper upravno odločbo, ki jo na podlagi sklepa komisije za 

vprašanja borcev izda upravni organ SO Ljutomer, pristojen za varstvo, 
invalidov in borcev, je možna pritožba na republiški komite za borce in 
vojaške invalide v Ljubljani.,

15. člen
Po tem odloku imajo uživalci stalne priznavalnine in njihovi ožji ; 

družinski člani (zakonec, otroci, starši) zagotovljeno zdravstveno varstvo 
v obsegu, ki je določeno po predpisih o zdravstvenem varstvu, če nimajo 
zagotovljenega varstva na drugi podlagi.

16. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in druge oblike finančne pomoči s 

tem odlokom se zagotovijo v proračunu občine Ljutomer v okviru 
vsakoletne dogovorjene splošne porabe.

17. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok 6 družbeni 

skrbi za udeležence narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn ter za 
njihove družinske člane v občini Ljutomer (Ur. objave občin Pomurja št. 
26/77) ter odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o priznavalninah 
in drugih oblikah družbene pomoči za udeležence narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn ter za njihove družinske člane v občini Ljutomer 
(Uradne objave občin Pomurja št. 6/79).

18. člen
Ta odlok začne veljati 8, dan po objavi v Uradnih objavah občinskih 

.skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, 
uporablja pa se od 1/1-1985.

Številka: 191-1/83 f
Datum: 18/2-1985

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 

Emil KUHAR, 1. r.

68
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 3/73 

in 17/83) in 28. člena statuta krajevne skupnosti Stara cesta je skupščina 
krajevne skupnosti dne 27. L 1985 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje 

krajevne skupnosti Stara cesta.

L člen
Razpisuje se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

območje krajevne skupnosti Stara cesta, ki obsega naselja: Stara cesta. 
Mekotnjakin Desnjak in sicer za dobo pet let odi.7. 1985 do 30.6. 1990 
z namenom zbiranja sredstev za asfaltiranje krajevnih cest v dolžini 3.200 
metrov in vrednosti 12.576.000 dinarjev.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 7.4. 1985 od 7. do 19. ure v prostorih 

gasilskega doma Mekotnjak za vasi Stara cesta in Mekotnjak, ter v 
gasilskem domu Desnjak za vas Desnjak.

Izvedbo referenduma Vodi referendumska komisija, ki jo imenuje 
skupščina krajevne skupnosti. Na referendumu imajo pravico glasovati 
občani vpisani v volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice pa 
so v delovnem razmerju.

3. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico naslednje vse­

bine:

Krajevna skupnost Stara cesta
Datum: 7. 4. 1985

* GLASOVNICA
za referendum, dne 7. 4. 1985 o uvedbi samoprispevka v krajevni 
skupnosti Stara cesta za asfaltiranje cest v dolžini 3.200 m za obdobje od 
1. 7. 1985 do 30. 6. 1990, ki bo znašal:

4 % od neto osebnih dohodkov delavcev v' združenem delu in 
zasebnih obrtnikov

4 % od pokojnin
25 % od katastrskega dohodka
>>Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov navedenih v 

prešnjem odstavku, plačujejo prispevek za vsak vir dohodka posebej.«
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnin, po­

kojnin z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipendij učencev ter 
od nagrad, kijih prejemajo učenci v gospodarstvu. Samoprispevek se ne 
plačuje tudi od regresa za letni dopust.

Samoprispevka so oproščeni:
— delovni ljudje ih občani, ki prejemajo OD iz delovnega razmerja 

in pokojnin, katerih višina ne presega 55 % poprečnega neto OD v SRS 
za preteklo leto.

— Občani iz kmetijske dejavnosti, če letni K D od negozdnih površin 
ne presega 2.000.00 din

GLASUJEM

»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA« <e se 
strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI« če se 
ne strinja z uvedbo samoprispevka.

Glasovnice morajo biti overjene z pečatom krajevne skupnosti 
Stara cesta.



4. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev ima svet krajevne 

skupnosti in o tem poroča skupščini.

5. člen
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme skupščina krajevne skup­

nosti na osnovi izida referenduma in ga objavi na enak način kot sklep 
o razpisu referenduma.

6. člen
Sredstva za razpis in izvedbo referenduma zagotovi krajevna 

skupnost.

7. člen
Ta sklep prične veljati zdnem objave v Uradnih objavah pomurskih 

občin. ' ■

Štev. 30/85
Datum: 26. 2. 1985

Predsednik skupščine KS Stara cesta:
VORŠIČ MIRAN 1. r.

69
V skladu & prvim odstavkom 132. člena Zakona o zakonski zvezi in 

družinskih razmerjih (Ur. list SRS št. 15/76)je skupščina Občinske 

skupnosti socialnega skrbstva M. Sobota na skupni seji zbora uporab­
nikov in zbora izvajalcev dne 5. 3. 1985 sprejela

SKLEP 
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški

Preživnine določene ali dogovorjene do konca leta 1983, ki so bile 
v letu 1984 že valorizirane, se s 1. 3.1985 povišajo za 52,8 %. Preživnine, 
ki so bile določene ali dogovorjene med letom 1984, pa se povišajo 
sorazmerno za čas, ko so bile določene in sicer:

— do konca januarja 1984 se povišajo za 52,8 %
— do konca februarja 1984 se povečajo za 48,4 %
— do konca marca 1984 se povečajo za 44,0 %
— do konca aprila 1984 se povečajo za 39,6 %
— do konca maja 1984 se povečajo za 35,2 %
— do konca junija 1984 se povečajo za 30,8 %
— do konca julija 1984 se povečajo za 26,4 %
— do konca avgusta 1984 se povečajo za 22,0 %
— do konca septembra 1984 se povečajo za 17,6 %
— do konca oktobra 1984 se povečajo za 13,2 %
— do konca novembra 1984 se povečajo za 8,8 %
— do konca decembra 1984 se povečajo za 4,4 %
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah Občinskih skup­

ščin Pomurja, uporablja pa se od 1. 3, 1985 dalje.

Predsednik skupščine
Občinske skupnosti socialnega 

. skrbstva M. Sobota:
KOLOMAN PODLESEK

Koloman Podlesek, 1. r.

ST
R

A
N 1

5 VE
ST

N
IK

. 1
4.

 M
A

R
C

A
 19

85


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne7\Vestnik_198500000248.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne7\Vestnik_198500000249.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne7\Vestnik_198500000250.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne7\Vestnik_198500000251.jpg‎

